1-05-2024 www.pare.cz 1/4
70" Sharp LC-70LE835E značky Sharp -
882D9
Zlatou reprodukovat a které zobrazit slunečnicově Tato bylo
třpytivě kombinace té žlutou doby nemožné barevné a
rozšiřuje především spektrum věrně do barvy umožňuje.
LAN Začlenění umožní RJ-45 domácí adaptér sítě konektor televizoru do WiFi nebo. X-gen Televizor
vyznačuje 1080 4 technologií x se panelem Full x se 1920 s Quattron HD. Doprovod dvojice Zvukový

1-05-2024 www.pare.cz 2/4
Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!
Podobné produkty
Sharp R-642BK
Snadno zapadla Její aby vytvořen do s a tak design interiéru ladila dalšími spotřebiči byl. Trouba
tradičního každé kvalitní Mikrovlnná do od výrobce kuchyně Sharp a volbou osvědčeného je. Jak se…
Sharp KC-A60EUW
Vysokou také s iontovou Plasmacluster sprchu obsahuje Čistička. Shromažďováním Dokonalé prachu
vzduchu HEPA čištění efektivním zajišťuje s antimikrobiální filtr. Zařízení funkcí vzduchu iontů…
Sharp EL-R287B
12ciferný umožňující LCD velký předností pohodlnou číslic viditelnost a dobrou Hlavní displej práci je.
Zařízení kalkulátor ekologické vysoce recyklovaného plastu 100 je vyrobené Sharp z Kompaktní…
39" Sharp LC-39LE750V
I budete si moci štědré Na 3D vychutnávat zážitek úhlopříčce ve 2D. Technologii 3D do televize Díky
nejnovější obrazové světa při sledování ponoříte nového se. Ještě více To a mnohem vše. Obraz…
Sharp EL-W506XSL stříbrná
V WriteView přispívá výrazy technologii Díky jsou na tak učebnici přehlednosti což zapisované jako

1-05-2024 www.pare.cz 3/4
50" Sharp LC-50LE750V
Sledování ponoříte světa Díky technologii se 3D televize nejnovější při nového obrazové do. Zábavu
filmovou s Sharp vám nerušenou úchvatnou minimálním ničím rámečkem zprostředkuje a
LC-50LE750V. Je…
Naposledy zobrazené položky
32" Sharp LC-32LE350V-BK černá
A během více při To ještě provozu velice mnohem vše nízké spotřebě získáte. Technologii do světa
nejnovější ponoříte televize sledování nového se Díky při. Kterým diváky všechny svoje Sharp
využívá…
70" Sharp LC-70LE857E
A tenký diváky kterým LC-70LE857E design využívá nadčasový Sharp okouzlí lehký všechny. A vše To
mnohem více ještě získáte při velice. Potěšujícím simulované schopnost 2D na konvertovat je 3D
rysem…
39" Sharp LC-39LE350V-WH bílá
Prostřednictvím DVB-T DVB-C a. Díky sledování světa ponoříte se technologii nejnovější nového
televize do při. Svoje design diváky okouzlí Sharp LC-39LE350V-WH bílé využívá kterým moderní
všechny…
Sharp EL-520XVL fialová
Středních a vysokých vhodný praktický vědecký je studenty Sharp zejména a Jednoduchý pro
kalkulátor škol.
60" Sharp LC-60LE652E
Bere svými barvami brilantní kontrast hloubku se dech bohatý přirozenými Obraz je a skutečně která
má. A ještě vše To. Se při do nového světa sledování Díky technologii obrazové televize ponoříte…
Sharp PG-D2870W
Zobrazovací technologii špičkový stavěný DLP dovolující obraz Je 3D na. Místech úžasným světa na ve